[bookmark: _GoBack]
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новониколаевка

 10.11.2023                                                                                                                           № 90

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 21.12.2013 № 186 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления Новониколаевского сельского поселения»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 21.12.2013 № 186 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления Новониколаевского сельского поселения»   следующие изменения:
1)  Приложение №1 изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава сельского поселения				                    Н.Н. Жаровских

                      Приложение № 1
                                                    к постановлению администрации
                                                              Новониколаевского сельского поселения
                         от  10.11.2023 № 90

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новониколаевского сельского поселения
Асиновского района Томской  области

Председатель  комиссии:
Жаровских  Н.Н.  –  Глава Администрации Новониколаевского сельского поселения
Первый заместитель председателя комиссии:
 Якунина Н.А. – управляющий делами Новониколаевского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:
Михайлов С.Н.- начальник пожарной части с. Новониколаевка;
Секретарь комиссии:
 Пепеляева В.А. –  специалист 1 категории по благоустройству и жизнеобеспечению.

Члены комиссии:
 Кузюкова В.А. – главный бухгалтер;
 Гудовских А.А.  – директор муниципального унитарного предприятия  «Новониколаевское жилищное  коммунальное хозяйство»;
Васькин М.С. - участковый уполномоченный полиции;
Собянина С.А. – медсестра ОВП;
Собянин В.А. -  заместитель директора по производству  ООО «Сибирский лес»;
Бурков Д.С.. – мастер Новониколаевского сетевого участка;
Конкин Е.А. – начальник пожарной части с. Минаевка.